
ZARZĄDZENIE NR 8/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. 
z 2013r. poz. 1166) zarządza się, co następuje:

§ 1. Do kierowania przesięwzięć, polegających na zapobieganiu sytuacjom kryzysowym, przygotowaniu 
do podejmowania nad nimi kontroli w drodze zaplanowanych działań, reagowaniu w przypadku wystąpienia 
sytuacji kryzysowych oraz odtwarzaniu infrastruktury lub przywróceniu jej pierwotnego charakteru, 
powołuję w skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego:

1) Szefa Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego – Andrzeja Szymulewskiego.

2) Zastępcę Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego – Piotra Gajda.

3) Grupy robocze:

a) grupy robocze o charakterze stałym:

- grupa planowania cywilnego:

1) Romuald Dzienis - Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami,

2) Jadwiga Szymulewska – Stanowisko ds. meldunkowych i ewidencji ludności,

- grupa monitorowania, prognoz i analiz:

1) Mariusz Zalewski – Stanowisko d/s obsługi informatycznej urzędu, działalności gospodarczej oraz spraw 
wojskowych,

2) Elżbieta Sieńkowska - Stanowisko ds. organizacyjnych i kadrowych,

b) grupy robocze o charakterze czasowym:

- grupa operacji i organizacji działań:

1) Jan Jankowski – Funkcjonariusz KMP w Suwałkach,

2) Robert Wiśniewski – Funkcjonariusz PSP w Suwałkach,

- grupa zabezpieczenia logistycznego:

1) Agnieszka Grzędzińska – Skarbnik Gminy,

2) Witold Bartoszewicz – Kierownik Biura Obsługi Szkół,

3) Mirosław Wądołowski – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,

- grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno-bytowej:

1) Justyna Sadowska - Kurzyna – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,

2) Krzysztof Kotarski – lekarz podstawowej opieki zdrowotnej,

3) Wojciech Nalbach – lekarz weterynarii.

Przyjęty Strona 1



§ 2. Traci moc skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego powołany Zarządzeniem Nr 132/12 
Wójta Gminy Raczki z dnia 20 lutego 2012r. w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 2




